[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

02.04.2024г.				                                                                                        № 619-па

Об утверждении муниципальной
программы  «Социальная  поддержка
отдельных категорий граждан  в
Хасанском  муниципальном  округе»

	В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, постановлением администрации Хасанского муниципального района от 26 декабря 2022 года № 1068-па «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хасанского муниципального округа», администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить муниципальную программу «Социальная  поддержка  отдельных категорий граждан  в  Хасанском муниципальном округе» (прилагается).
2.  Финансовому управлению администрации Хасанского муниципального  округа (А.Б. Слепцова) предусмотреть бюджетные ассигнования для реализации муниципальной программы «Социальная  поддержка  отдельных категорий граждан  в  Хасанском  муниципальном  округе»  в бюджете  Хасанского  муниципального округа.
           3.  Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов  Хасанского  муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает  в силу после его официального обнародования.
            5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального округа И.В.Старцеву.

Глава Хасанского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа		                                                                                И.В.Степанов
image1.jpeg